CÂMARA MUNICIPAL DE RARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 12/03
De 24 de fevereiro de 2003

Processo n° 332/02

Indica representante para a Comissão
de Avaliação dos pedidos de
regularização de imóveis.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Coordenadoria de Planejamento da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, através do ofício n° COPLAN
063/2003, de 14 de fevereiro de 2003,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor a Comissão de Avaliação
dos pedidos de regularização de imóveis no Município de Araraquara, de que
trata o artigo 2°, da Lei Complementar n° 63, de 18 de dezembro de 2002, fica
designado o vereador Elias Chediek Neto - PMDB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e quatro)
dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

Publicado na Diretoria Geral
data.

TMB/.

()autr-1
EDUARDO LAUAND

Presidente

ara Municipal de Araraquara, na mesma

Diretor Geral

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 12/03
De 24 de fevereiro de 2003

Process~ n• 332/02

Indica representante para a·Comissão de Avaliação dos pedidos de
regularização de imóveis. ~

O PRESIDENTE DA CAMARA MUI\lCIPAL DE ARARA
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a solicitação formulada pela Coordenadoria de Planejamento da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, através do ofíCio n•
COPLAN 063/2003, de 14 de fevereiro de 2003,

RESOLVE:
Artigo único- Para compor a Comissão de Avaliação dos pedidos

de regularização de imóveis no Município de Araraquara, de que trata o
artigo 2•, da Lei Complementar n• 63, de 18 de dezembro de 2002, fica
designado o vereador Elias Chediek Neto - PMDB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e quatro) dias do
mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND ·Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara,

na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI -Diretor Geral

MA~ÉEIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA " FOLHA DA CIDADE "
edlçao do dia: Terça , 25 de fevereiro de 2003.